2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2012 № 10
Об отмене постановления № 5 от 16.01.2012 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии со ст. 31-33 Градостроительного кодекса РФ, Главой 7 Правил землепользования и застройки муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:

1. Постановление главы муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 16.01.2012 № 5 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» отменить.

2. Опубликовать данное постановление на сайте www.telmanacity.ru и в газете «Тосненский вестник».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Ю.Н. Кваша